关于开发区部分道路实施临时交通限行的通告

根据淮安经济技术开发区淮管（发改）审发[2021]71号文件要求，自2022年3月27日至2022年8月20日，对开发区景华路、水渡口大道、徐州街、裕民路、西藏街等道路进行封闭施工。为确保施工顺利进行，根据《中华人民共和国道路交通安全法》《淮安市停车场管理条例》等相关法律法规规定，现决定在施工期间对上述道路采取临时交通限行，通告如下：
1．施工期间取消沿线路段停车泊位，禁止一切车辆停放。
2．2022年3月27日至2022年4月20日，对景华路（徐州街至广州路段）机动车道进行封闭施工，禁止一切机动车通行。
3．2022年3月27日至2022年7月20日，对水渡口大道（开祥路至南马厂大道段）机动车道进行半幅封闭施工半幅双向通行；对水渡口大道（南马厂大道至235省道段）机动车道进行封闭施工，禁止一切机动车通行。
4．2022年4月20日至2022年6月20日，对徐州街（深圳路至富准路段）行车道进行半幅封闭施工半幅单向通行；对徐州街（富准路至手拉手幼儿园段）、徐州街（手拉手幼儿园至广州路小学幼儿园段）、徐州街（广州路小学幼儿园至景华路段）行车道进行梯次封闭施工，禁止一切车辆通行。
5．2022年5月1日至2022年5月20日，对裕民路（迎宾大道辅道至富士康路北侧段）行车道进行封闭施工，禁止一切车辆通行。
6．2022年6月20日至2022年8月20日，对西藏街（深圳路至宏恒盛路）、西藏街（宏恒盛路至富准路）、西藏街（富准路至景华路）机动车道进行梯次封闭施工，禁止一切机动车通行。
特此通告。

                淮安市公安局交通警察支队
     淮安经济技术开发区市政公用事业管理服务中心
           2022年3月22日